
UCHWAŁA NR 416/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Polanowie

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt  2 i art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z  poźn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się Pani Monice Jagielskiej pełniącej funkcję wicedyrektora w Młodzieżowym 
Ośrodku Wychowawczym w Polanowie pełnienie obowiązków dyrektora Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego w Polanowie na okres od dnia 24 sierpnia do dnia 31 sierpnia 
2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koszalińskiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

Dariusz Kalinowski

Id: F84B284F-A29E-4234-BD21-3D9072F13AB1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Młodzieżowego
Ośrodka Wychowawczego w Polanowie

Uchwałą Nr 400/2018 z dnia 19 czerwca 2018 r. Zarząd Powiatu odwołał z dniem
23 sierpnia 2018 r. Pana Andrzeja Walesiaka ze stanowiska dyrektora Młodzieżowego
Ośrodka Wychowawczego w Polanowie.

Zgodnie z przepisami rok szkolny trwa od 1 września do dnia 31 sierpnia roku następnego.
W tym przypadku do 31 sierpnia 2018 r. Odwołanie dyrektora MOW w Polanowie z dniem
23 sierpnia 2018 r. powoduje brak dyrektora w okresie od dnia 24 sierpnia do dnia
31 sierpnia 2018 r.

Ośrodek nie może pozostać bez stanowiska dyrektora ponieważ taka sytuacja
uniemożliwiałaby jego prawidłowe funkcjonowanie w tym bardzo ważnym dla placówki
oświatowej okresie - początek roku szkolnego, aneksy do arkuszy organizacji, posiedzenie
rady pedagogicznej, zatrudnianie pracowników, sprawy finansowe, itp.

Uchwałą NR 401/2018 z dnia 19 czerwca 2018 r. Zarząd Powiatu ogłosił konkurs
na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Polanowie.
Posiedzenie Komisji Konkursowej zaplanowano na dzień 30 lipca 2018 r.

Zgodnie z art. 63 ust. 13 ustawy Prawo oświatowe do czasu powierzenia stanowiska
dyrektora zgodnie z ust. 10 lub 12 organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków
dyrektora szkoły wicedyrektorowi, a  w szkołach, w których nie ma wicedyrektora,
nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy.

Taka sytuacja ma miejsce w chwili obecnej w MOW w Polanowie.

W związku z powyższym niezbędne jest powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora
MOW - wicedyrektorowi - Pani Monice Jagielskiej - na wskazany w uchwale okres.

Id: F84B284F-A29E-4234-BD21-3D9072F13AB1. Uchwalony Strona 1




